МОЛОДЕ~ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ
Я

МУНИЦИПАЛЬНЫИ ОКРУГ ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСК
ОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

____ 25_.l_O ____ 2023

r. Славrород

О внесении изменений в решение
Молодежной думы муниципального
образования муниципальный округ
город СлавrоJ)од Алтайского края

от 21 .09.t023 № 24 «О проведении 111
rородскои научно-практической

конференции «Патриотизм глазами
молодежи»

№ 26

Рассмотрев ходатайство организационного
комитета по подготовке и

проведению городской научно-практической конференции «Патриотизм

глазами молодежи» от 20 октября 2023 года, Молодежная дума

муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края РЕШИЛА:

1 . Внести в решение Молодежной думы муницип
ального образования

муниципальный округ город Славгород А
лтайского края от 21 .09.2023 № 24

«О проведении 111 городской научно-практической конференции «Патриотизм

глазами молодежи» следующие
изменения:

Пункт 1 изложить в новой редакции: провести 1 О ноября 2023 года на

базе первого корпуса КГБПОУ «Славгород
ский педагогический колледж»

111 городскую научно-практическую конференцию «Патрио
тизм глазами

молодежи».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального округа город Сла
вгород Алтайского края .

з . Контроль за исполнением настоящего решение возложить на

постоянную комиссию по правовым вопросам и патриотическому

воспитанию.

Председатель Moлd.~~f:.{ Я. П. Ильичев

муниципального о